tur. Sane *Franciscus de Evia*, Hispanus, Ord. Minor. qui a Fr. *Iohanne a S. Antonio* putatur alius ab Auctore *Praeparationis mortis*, quae proscripta est in *Indice Concilii Tridentini*, praestavit impressum sub hoc titulo: *Espejo del anima*, Pinciae apud Franciscum Fernandez 1550. 8. et forte alia, quae *Nicolaus Antonius* ei tribuere videtur; quod vero *Confessionale* aliquod scripserit, nullum legi, qui id adfirmet. Videtis laudatum Fr. *Iohannem a S. Antonio* T. I. *Bibl. Franciscanae*, pag. 393.

Omnia haec quinque Opuscula, proxime relata, ex *Hispanico* in *Italicum*, deinde a *Michaele ab Isselt* ex *Italico* in *Latinum* Idioma versa, exierunt in vulgus, Auctore *Possentino*, Coloniae, apud *Birckmannum*, 1592. quae editio laudatur etiam a *Clesio* in supra memorato *Elencho*, pag. 138.

XII. *Flores coronae spiritualis*. *Possentinus* et *Antonius* hoc opusculum *Granatensi* nostro tribuunt, addentes, *Italicum* factum Venetiis prodiisse, apud *Giolitos* 1574.

XIII. *Catechismus Hispanice* scriptus. *Bruxellis* 1597. Laudat *Lipenius*.

GALLICE 1587. et multo post *Parisiis* 1644. ex fide eiusdem.

XIV. *Catechismus in compendium redactus*, etiam *Hispanice* primum scriptus.

LATINE. *Martinus Binbart* Turingus *Latinis* auribus dedit, iurisque fecit publici sub titulo: *Catechismi minoris Libri tres*, Coloniae 1624. in 12. Quod opus non aliud mihi videtur ab eo, quod non nulli adpellant: *Conciones Catecheticae*, ibidem, ac eisdem anno et forma, publicato. An autem versio sit operis supra memorati §. III. Num. I. cum ad manus meas non pervenit, haud licet mihi discutere.

§. IX.

OPERA FALSO EI ADSRIPTA.

I. **P**arabolaevangelicae explicatae. *Antonius*, et *Echardus* inter opera dubia Auctoris nostri hoc recensent, subiungentes prodiisse *Caesaraugustae* 1585. *Altamura* quoque ad

ad annum 1589. in eadem est sententia, sicut et *Catalogi* non nulli *Librorum* parum adcurate scripti. Sed omnes supinantur, solo forsan cognomine seducti. Non enim *Ludovicus* noster, sed Fr. *Iohannes de Granada* Aragonus, *Conventus Bilbilitani* filius, Auctor fuit, ut vel ipse *Echardus*, sui immemor, fatetur T. II. ad annum 1592. pag. 307. Porro hoc *Parabolarum* Opus prodiit inscriptum: *Parabolaevangelicae, quotquot ab Ecclesia proponuntur, moralibus discursibus explicatae*. Pars prima de tempore, quam *Tarraconensi Archiepiscopo* clarissimo viro *Antonio Augustino* nuncupavit, typis *Laurentii* et *Didaci Robles* excusa fuit 1585. in 4. pagg. 404. Secunda vero, quae est de *Sanctis*, quamque *Petro Cerbuna* Episcopo *Tirafonensi* dedicavit, prodiit ex *Typographia* eadem 1587. in 4. pagg. 252. praeter *Indices* copiosos. Quae editio exstat in nostris *Orcelitana* et *Valentina*.